UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Specvlvm Magnvm Episcoporum, Canonicorum, Sacerdotvm Et aliorum Clericorum omnium tam Secularium quam Religiosorum

Tympe, Matthäus

[Köln], 1614

99. De bonorum suorum operum meritis humiliter sentire & loqui.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-51447](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-51447)

...sunt & candidi, serpentes & columbæ. Et *Gloriosus*
 ...et in ipsorum ædibus nihil sit præter *idista ani-*
 ...pretiosum, tamen se nullius esse precij *mafastum*
 ...ostendant.

SIGNVM XCIX.

...orum bonorum operum meritis humili-
...entire & loqui. 1. Quia nemo absque re-
...elatione certo scire potest se habere vera
...merita. 2. Quia facile ex bonorum
...operum consideratione super-
...bia gignitur.

Daniel capit. nono, versicul. octavo.
 Sic Deum precabatur: *Non in iustifi-*
...cibus nostris prosternimus preces nostras, an-
...faciem tuam sed in miserationibus tuis mal-

S. Ambrosius morti vicinus sic circum-
 stantes allocutus est: *Non sic vixi ut me pudeat Paulinus.*
... vos vivere, nec mori timeo, quia bonum Do-
...num habemus. Quæ verba S. Augustinus val-
...laudare solebat, dicebatque Ambrosium
...locutum, ne videretur præfidens de suis
...gariffimis moribus præsumpisse, & ideo ma-
...de bono Domino, quam de suis meritis con-
...sum.

S. Bernardus Epistola 310. quam paulo
 ante mortem dictavit ita loquitur: *Orate*
 Dd 2 *salua-*

saluatorem vt tempestiuum iam exitum non differt, quer
 custodiat: curate munire notis calcaneum nudum, si grabu
 tis. Idem Ep. 42. & in Pl. 90. docet vtilissim. S. Hieron
 se coram Deo, non iustitiam prætere, se
 fericordiam postulare.

SIGNVM C.

*Ob eruditionis thesaurum non su
 per bire.*

S. Augustinus ait, eo magis solæcismus
 barilmus offendi homines, quo infirmiores
 sunt, & eo esse infirmiores, quo doctiores
 velint, non rerum scientia quæ ædificat, sed
 rum quæ non inflari difficile est, cum de
 rum scientia sæpe conuicium erigat, et si
 co reprimatur iugo. Christus laudat fatum
 tem eique gratias agit, quod se submitte
 bus arcana patefaciat, & regni secreta ca
 periat, cælet arrogantes, illisque abscon
 cultet, qui se esse sapientes arbitrantur.

Matt. xi.

SIGNVM CI.

Non iactare genus suum.

VT enim illa arbor generosa habetur
 quæ frugifera est, ita homines non
 nascendi, sed virtute & recte factis veram
 litatem assequuntur. Nam fructum à nobis